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证券代码：300562          证券简称：乐心医疗         公告编号：2021-047 

广东乐心医疗电子股份有限公司 

关于控股股东、实际控制人部分股份展期、质押及解除质押的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

广东乐心医疗电子股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到公司控股股东、

实际控制人潘伟潮先生的函告，获悉潘伟潮先生将其所持有的本公司部分股份办

理了股份展期、质押及解除质押的业务，根据《深圳证券交易所创业板上市公司

规范运作指引》的相关规定，现将具体内容公告如下： 

一、股东股份展期、质押及解除质押的基本情况 

1、股东股份质押展期基本情况 

股东 

名称 

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人 

本次质押

数量 

（万股） 

占其所

持股份

比例 

占公司

总股本

比例 

是否

为限

售股 

是否为

补充质

押 

质押 

起始日 

原始到

期日 

展期后

质押到

期日 

质权人 
质押

用途 

潘伟潮 是 

277.3280 3.44% 1.29% 否 否 
2018/03/

06 

2021/06/

04 

2021/06/

10 
海通证

券股份

有限公

司 

个人

资金

需求 
529.6720 6.57% 2.47% 否 是 

2020/04/

03 

2021/06/

04 

2021/06/

10 

合计 - 807.0000 10.01% 3.76% - - - - - - - 

注：（1）表中合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造

成；占公司总股本比例按照公司 2021 年 06 月 07 日普通股总股本 214,680,169 股为

基数计算，下同； 

（2）表中限售股不含高管锁定股，不存在股份冻结情形。 

2、股东股份质押基本情况 
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股东 

名称 

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人 

本次质押

数量 

（万股） 

占其所

持股份

比例 

占公司

总股本

比例 

是否为

限售股 

是否为

补充质

押 

质押 

起始日 

质押到

期日 
质权人 

质押

用途 

潘伟潮 是 

53.0000 0.66% 0.25%  否 是 
2021/06

/04 

2021/06/

10 

海通证

券股份

有限公

司 

个人

资金

需求 

600.7577 7.45% 2.80% 否 否 
2021/06

/04 

2022/06/

03 

259.2423 3.22% 1.21% 否 否 
2021/06

/04 

2022/06/

03 

77.6934 0.96% 0.36% 否 否 
2021/06

/08 

2022/06/

03 

44.6346 0.55% 0.21% 否 否 
2021/06

/08 

2022/06/

03 

529.6720 6.57% 2.47% 否 否 
2021/06

/08 

2022/06/

03 

合计 - 1,565.000 19.42% 7.29% - - - - - - 

注：（1）表中合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造

成；  

（2）表中限售股不含高管锁定股，不存在股份冻结情形。 

3、股东股份解除质押基本情况   

股东 

名称 

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人 

本次解除质

押股份数量 

（万股） 

占其所持股

份比例 

占公司总股

本比例 
起始日 

解除 

日期 
质权人 

潘伟潮 是 

277.3280 3.44% 1.29% 
2018/03/

06 

2021/06/

07 

海通证券股份有

限公司 
529.6720 6.57% 2.47% 

2020/04/

03 

2021/06/

07 

53.0000 0.66% 0.25% 
2021/06/

04 

2021/06/

07 

合计 - 860.0000 10.67% 4.01% - - - 

注：表中合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。  

4、股东股份累计被质押的情况 
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截至公告披露日，上述股东所持质押股份情况如下： 

股东 

名称 

持股 

数量 

（万股） 

持股比

例 

本次质押

前质押股

份数量 

（万股） 

本次质押

后质押股

份数量 

（万股） 

本次质

押后占

其所持

股份比

例 

本次质

押后占

公司总

股本比

例 

已质押股份 

情况 

未质押股份 

情况 

已质押

股份限

售和冻

结数量

（万股） 

占已

质押

股份

比例 

未质押

股份限

售和冻

结数量

（万股） 

占未

质押

股份

比例 

潘伟潮 8,060.2574 37.55% 2820.0000 3525.0000 43.73% 16.42% - - - - 

合计 8,060.2574 37.55% 2820.0000 3525.0000 43.73% 16.42% - - - - 

注：（1）表中比例均按照四舍五入保留两位小数计算。  

（2）表中“已质押股份限售和冻结数量”和“未质押股份限售和冻结数量”中限售部分

未包含高管锁定股，不存在股份冻结情形。 

二、其他说明 

1、公司控股股东、实际控制人潘伟潮先生基于个人财务安排，不存在非经

营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利益的情形。潘伟潮先生具备良好的资

信状况与履约能力，质押风险在可控范围之内； 

2、控股股东、实际控制人潘伟潮先生不存在非经营性资金占用、违规担保

等侵害上市公司利益的情形。潘伟潮先生具备良好的资信状况与履约能力，质押

风险在可控范围之内； 

3、截至本公告披露日，控股股东、实际控制人潘伟潮先生所质押的股份不

存在平仓风险，所质押的股份不会导致公司实际控制权发生变更，不会影响公司

的生产经营与治理。若后续出现平仓风险，潘伟潮先生将采取包括但不限于提前

购回、补充质押、追加保证金等方式应对平仓风险，公司将按规定及时履行信息

披露义务，敬请投资者注意投资风险。 

三、备查文件 

1、中国证券登记结算有限责任公司持股 5%以上股东每日持股变化明细； 

2、深交所要求的其他文件。 
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特此公告。 

 

 

 

广东乐心医疗电子股份有限公司 

                                          董事会 

                                            二〇二一年六月八日 


