

证券代码: 300562

证券简称: 乐心医疗 公告编号: 2021-047

广东乐心医疗电子股份有限公司

关于控股股东、实际控制人部分股份展期、质押及解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东乐心医疗电子股份有限公司(以下简称"公司")近日接到公司控股股东、 实际控制人潘伟潮先生的函告,获悉潘伟潮先生将其所持有的本公司部分股份办 理了股份展期、质押及解除质押的业务,根据《深圳证券交易所创业板上市公司 规范运作指引》的相关规定,现将具体内容公告如下:

一、股东股份展期、质押及解除质押的基本情况

1、股东股份质押展期基本情况

股东名称	是否为控 股股东或 第一大股 东及其一 致行动人	本次质押 数量 (万股)	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	是否 为限 售股	是否为 补充质 押	质押 起始日	原始到期日	展期后 质押到 期日	质权人	质押 用途
潘伟潮	是	277.3280	3.44%	1.29%	否	否	2018/03/	2021/06/	2021/06/	海通证 券股份	个人
		529.6720 6.57% 2.47% 否 是 2020/4 03	2020/04/	2021/06/	2021/06/	有限公司	资金需求				
合计	-	807.0000	10.01%	3.76%	-	-	-	-	-	-	-

- 注: (1) 表中合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异,是由于四舍五入所造 成; 占公司总股本比例按照公司 2021 年 06 月 07 日普通股总股本 214,680,169 股为 基数计算,下同;
 - (2) 表中限售股不含高管锁定股,不存在股份冻结情形。
 - 2、股东股份质押基本情况



股东名称	是否为控 股股东或 第一大股 东及其一 致行动人	本次质押 数量 (万股)	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	是否为 限售股	是否为 补充质 押	质押 起始日	质押到 期日	质权人	质押 用途
		53.0000	0.66%	0.25%	否	是	2021/06 /04	2021/06/		
	是	是 259.2423 3.22% 1.21% 77.6934 0.96% 0.36% 44.6346 0.55% 0.21%	7.45%	2.80%	否	否	2021/06 /04	2022/06/		
潘伟潮			3.22%	1.21%	否	否	2021/06 /04	2022/06/	海通证 券股份	个人 资金
催作物			0.96%	0.36%	否	否	2021/06 /08	2022/06/	有限公 司	需求
			0.55%	0.21%	否	否	2021/06 /08	2022/06/		
			2.47%	47%	否	2021/06 /08	2022/06/			
合计	-	1,565.000	19.42%	7.29%	-	-	-	-	-	-

- 注: (1) 表中合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异,是由于四舍五入所造成;
 - (2) 表中限售股不含高管锁定股,不存在股份冻结情形。
 - 3、股东股份解除质押基本情况

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	本次解除质 押股份数量 (万股)	占其所持股 份比例	占公司总股 本比例	起始日	解除 日期	质权人
		277.3280	3.44%	1.29%	2018/03/	2021/06/	
潘伟潮	是	529.6720	6.57%	2.47%	2020/04/	2021/06/ 07	海通证券股份有 限公司
		53.0000	0.66%	0.25%	2021/06/	2021/06/ 07	
合计	-	860.0000	10.67%	4.01%	-	-	-

- 注:表中合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异,是由于四舍五入所造成。
 - 4、股东股份累计被质押的情况



截至公告披露日,	上述股东所持质押股份情况如下:
似十. 厶 口 1从 166 口 9	

	持股 持股比 前质押股 后见 数量 例 份数量 份		七 岁氏把	未次氏押	本次质	本次质	已质押股份 情况		未质押 情况	
股东名称			押后占已质押公司总股份限股本比售和冻例结数量(万股)	占	未质押 股份限 售和冻 结数量 (万股)	占未 质股份 比例				
潘伟潮	8,060.2574	37.55%	2820.0000	3525.0000	43.73%	16.42%	-	ı	-	-
合计	8,060.2574	37.55%	2820.0000	3525.0000	43.73%	16.42%	-	-	-	-

- 注: (1) 表中比例均按照四舍五入保留两位小数计算。
 - (2) 表中"已质押股份限售和冻结数量"和"未质押股份限售和冻结数量"中限售部分未包含高管锁定股,不存在股份冻结情形。

二、其他说明

- 1、公司控股股东、实际控制人潘伟潮先生基于个人财务安排,不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利益的情形。潘伟潮先生具备良好的资信状况与履约能力,质押风险在可控范围之内;
- 2、控股股东、实际控制人潘伟潮先生不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利益的情形。潘伟潮先生具备良好的资信状况与履约能力,质押风险在可控范围之内:
- 3、截至本公告披露日,控股股东、实际控制人潘伟潮先生所质押的股份不存在平仓风险,所质押的股份不会导致公司实际控制权发生变更,不会影响公司的生产经营与治理。若后续出现平仓风险,潘伟潮先生将采取包括但不限于提前购回、补充质押、追加保证金等方式应对平仓风险,公司将按规定及时履行信息披露义务,敬请投资者注意投资风险。

三、备查文件

- 1、中国证券登记结算有限责任公司持股 5%以上股东每日持股变化明细;
- 2、深交所要求的其他文件。



特此公告。

广东乐心医疗电子股份有限公司 董事会 二〇二一年六月八日